

Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS

Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 27 01 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS
Industrikrogen 4B
2635 Ishøj

CVR-nr.: 25 27 01 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Per Madsen, Adm. dir.

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.852.902 mod 11.529.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.536 mod 37.292 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig effekt på den aflagte årsrapport for 2020/21 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.852.902	11.529.062
1 Personaleomkostninger	-10.763.853	-11.124.893
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-291.083	-383.698
Driftsresultat	797.966	20.471
Andre finansielle indtægter	190.942	172.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.556	-141.939
Resultat før skat	883.352	51.372
3 Skat af årets resultat	-213.816	-14.080
Årets resultat	669.536	37.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	669.536	37.292
Disponeret i alt	669.536	37.292

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.321	974.599
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>817.321</u>	<u>974.599</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.276.200	3.704.455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.276.200</u>	<u>3.704.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.093.521</u>	<u>4.679.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	903.896	829.826
	Varebeholdninger i alt	<u>903.896</u>	<u>829.826</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.747.599	3.240.726
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.224.272	4.094.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	928.021	756.315
	Andre tilgodehavender	408.739	383.955
	Tilgodehavender i alt	<u>11.308.631</u>	<u>8.475.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.837</u>	<u>522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.220.364</u>	<u>9.305.842</u>
	Aktiver i alt	<u>17.313.885</u>	<u>13.984.896</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	4.498.586	3.829.050
Egenkapital i alt	4.624.586	3.955.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	572.792	358.976
Hensatte forpligtelser i alt	572.792	358.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	971.081	1.383.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.789.892	2.814.333
Anden gæld	7.355.534	5.473.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.116.507	9.670.870
Gældsforpligtelser i alt	12.116.507	9.670.870
Passiver i alt	17.313.885	13.984.896

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.755.832	10.086.595
Pensioner	894.593	924.076
Andre omkostninger til social sikring	113.428	114.222
	10.763.853	11.124.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.556	141.939
	105.556	141.939
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	213.816	14.080
	213.816	14.080
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	1.409.920	1.462.724
Tilgang	0	133.804
Kostpris 30. september 2021	1.409.920	1.596.528
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.179.251	718.794
Årets afskrivninger	138.120	152.963
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.317.371	871.757
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	92.549	724.771

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	3.737.476	3.177.602
Tilgang i årets løb	<u>538.724</u>	<u>526.853</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.276.200</u>	<u>3.704.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.276.200</u>	<u>3.704.455</u>
Tilgodehavende hos PM Ejendomme 2016 ApS	<u>4.276.200</u>	<u>3.704.455</u>
	<u>4.276.200</u>	<u>3.704.455</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.099.079	9.446.418
Modtagne acontobetalinge	5.702.657	3.663.696
Acontofaktureringer	<u>-13.577.464</u>	<u>-9.015.616</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>6.224.272</u>	<u>4.094.498</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsgarantier vedrørende udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager 933 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 971 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.748